

Formandskabet for Sydfalsters
Strandområder ved formanden
Povl Holm, Kvistgårdsvej 13,
2650 Hvidovre, tlf. 36 49 04 13.



24. august 2007.

Til formændene for følgende grundejerforeninger: Elkenøre Strand, Gedesby Østre Strand, Gnaverhaven, Laksenborg, Marielyst, Marielyst Strand, Sildestrup Strand, Stovby-Marielund, Pedersdal, Sortsø Skanse, Sdr. Alslev Strand, Kongsnæsgård, Skansen, Nysted Strandhuse, Birkely og Østersøvej.

Ovennævnte (eller respektive næstformænd) indkaldes til det første møde i det udvidede formandskab på Rådhuset, Parkvej 37, Nykøbing F.

fredag, den 21. september 2007, kl. 1700.

På den første del af mødet får vi mulighed for en præsentations-runde, hvor den enkelte meget, meget kort fortæller facts om sin forening, f.eks. stiftelsesår, antal medlemmer, antal bestyrelsesmedlemmer, kontingentets størrelse, formueforhold o.s.v. Endvidere redegøres for forhold, der forventes at have fælles interesse for de øvrige foreninger, og som kommunens repræsentanter senere bør konfronteres med. I denne fase er det meget vigtigt at undlade at komme ind på specifikke emner, der kun vedrører den enkelte forening; selvom det måtte være fristende! I sådanne tilfælde henvises til direkte kontakt.

Ca. kl. 1830 vil en repræsentant fra Kommunedata orientere om de muligheder, der efter kommunesammenlægningen er for, at den enkelte forening kan modtage de samme data som fra de gamle kommuner. Der tænkes her på: Adresselabels, ejeroversigter, flytte-meddelelser og byggetilladelser. Det er ikke alle foreninger, der har behov for sådanne.

Efter en kop kaffe med ostemad m.v. starter mødet med kommunens repræsentanter, hvor den enkelte forening får lejlighed til at forelægge spørgsmål af fælles interesse.

Adressaterne anmodes om senest den 14. september til min ovennævnte adresse at oplyse

- navnet på mødedeltageren
- ønsker om modtagelse af forskellige data
- spørgsmål af fælles interesse til drøftelse med kommunen.

Jeg foreslår, at det udvidede formandskab i fremtiden betegnes:

Formandskabet for Strandgrundejer-foreninger i Guldborgsund kommune.

Denne indkaldelse sendes som "snail-mail". Da det i øvrigt er uacceptabelt, at formand, kasserer og sekretær er én og samme person, vil jeg gerne have forslag til en sekretær, der i fremtiden kan føre korrespondancen pr. @mail. På forhånd tak!

Med venlig hilsen og på gensyn!


Povl Holm.